平成３０年度生駒市土地開発公社第２回臨時理事会会議録

１ 日 時  平成３１年２月７日（木） 午後４時００分～午後４時１５分

２ 場 所  生駒市役所 ４０１会議室

３ 理事の定数及び現在数  定数 １０名以内  現在数 ７名

４ 監事の定数及び現在数  定数  ２名以内  現在数 １名

５ 出席役員  理事 山本昇、増田剛一、大西清隆、石畑欽一、北田守一、真銅宏、上村健二

出席者 ７名

監事 大西晃  出席者 １名

６ 欠席役員  なし

７ 説明のため出席した職員  事務局長 米田尚起、山本智史、徳岡良将

８ 開  会  理事全員の出席により、理事会は成立

９ 議事録署名理事指名  増田理事、石畑理事

１０ 審議事項  議案第３号 平成３１年度生駒市土地開発公社事業計画の及び予算（案）

について

１１ 審議結果

議案第３号 平成３１年度生駒市土地開発公社事業計画及び予算（案）について、再審議の結果、

可決された。

（主な内容、質疑等）

○前回理事会で指摘のあった一般国道１６３号バイパス清滝生駒道路改築事業用地の先行取得業務

（用地国債）で受取る事務費のうちの人件費相当分について、市の職員が公社の事務補助をして

いるため、市への支出費目「負担金補助及び交付金」を追加した。